
Návod k použití
 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

IN 259977 M 

NAVRHNUTO JEN PRO NÁSTĚNNÉ ZÁSUVKY

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod a uschovejte si ho pro budoucí referenci. 
Blahopřejeme Vám k nákupu Rovus přenosný teplovzdušný ohřívače! Tento bezdrátový 
elektrický ohřívač poskytuje rychlé, příjemné teplo téměř kdekoliv ve vaší domácnosti. 
Jednoduše ho zapojte do zásuvky a užívejte si extra teplo. Dvourychlostní ventilátor se postará 
o vaše pohodlí za každých podmínek. Dobře čitelný digitální displej umožňuje nastavit 
jakoukoliv teplotu od 15 do 32°C.

Abyste snížili riziko požáru, úrazu elektrickým prou-
dem a zranění osob, je při používání elektrických 
spotřebičů vždy třeba dodržovat základní bezpečnost-
ní opatření včetně následujících: Před zahájením 
instalace a používání produktu si pečlivě přečtěte celý 
návod a ujistěte se, že rozumíte všem jeho částem.

POZOR – některé části produktu se mohou během 
používání velmi rozehřívá a způsobit popáleniny. 
Obzvláště velkou pozornost tomu věnujte v přítomnos-
ti dětí a zranitelných osob.
UPOZORNĚNÍ: Nepoužívejte prodlužovací šňůry, 
vícenásobné zásuvky a adaptéry, abyste zabránili 
riziku požáru a / nebo úrazu elektrickým proudem. 
Zařízení připojujte jedině do zásuvky ve zdi. 
UPOZORNĚNÍ: Abyste zabránili přehřátí, ohřívač ničím 
nepřikrývejte.

UPOZORNĚNÍ: Nepoužívejte ohřívač v malých poko-
jích, když se v nich nacházejí osoby, které nejsou 
schopny samy opustit místnost, není-li zajištěn 
neustálý dohled.
Před použitím ohřívače si přečtěte všechny pokyny.
1. Zkontrolujte, zda výstupní napětí ve vaší síti odpoví-
dá napětí uvedenému na typovém štítku spotřebiče.
2. Tento ohřívač je během provozu horký. Abyste se 
vyhnuli popáleninám, dávejte si pozor, aby se Vaše 
holá pokožka nedotkla horkého povrchu. Při jeho 
přesouvání používejte držadla. Držte hořlavé materiály 
jako nábytek, polštáře, ložní prádlo, papíry, oblečení, 
dřevo nebo plast (včetně stěn) a záclony minimálně 
1,0 m od ohřívače.
3. Dbejte o to, aby byl ohřívač zapojen do vertikální 
nástěnné zásuvky a aby bylo kolem oblasti spodního 
přívodu vzduchu alespoň 20 cm volného místa pro 
zajištění dobré ventilace a zabránění riziku ohrožení.
4. Obzvláště velký pozor dávejte, pokud je jakýkoliv 
ohřívač používán dětmi nebo v blízkosti dětí či handi-
capované osoby a také vždy, když ho necháte 
v provozu bez dozoru.
5. Kdykoli ohřívač nepoužíváte, odpojte jej ze zásuvky.
6. Žádný spotřebič nepoužívejte, pokud má poškozený 
kabel, jeví známky poruchy, spadl nebo byl jakýmkoliv 
způsobem poškozen.

7. Nepoužívejte tento ohřívač v bezprostřední 
blízkosti vany, sprchy nebo bazénu.
8. Nepoužívejte ho v koupelně ve vzdálenosti 
menší než 3,0 m (v jakémkoli směru) od vany, 
sprchové hlavice, vodovodního kohoutku a jakých-
koli nádob s vodou nebo na místech, kde by mohl 
být zvlhčen. Ujistěte se, že se ohřívače nemohou 
dotknout koupající se osoby. Nepoužívejte ho 
v prádelnách a podobných prostorách, kde by mohl 
přijít do kontaktu s vodou.
9. Nepokládejte a nespouštějte zařízení pod 
koberci. Nezakrývejte ho rohožemi, běhouny 
a podobně. Kabel uložte mimo frekventované 
plochy, kde nehrozí, že o něj někdo zakopne.
10. Pro odpojení ohřívače otočte ovládacím 
knoflíkem do polohy OFF a potom zařízení vyberte 
ze zásuvky. Dávejte si přitom pozor, abyste se 
nedotkli horkých částí (např. Kovové mřížky).
11. Nevkládejte a nedovolte, aby se cizí předměty 
dostaly do žádných ventilačních nebo odsávacích 
otvorů, protože by mohlo dojít k úrazu elektrickým 
proudem, požáru nebo poškození ohřívače.
12. Aby se zabránilo možnému požáru, žádným 
způsobem nezakrývejte přívody ani výstupy 
vzduchu. Nepoužívejte zařízení na měkkém 
povrchu, například na posteli, kde by mohlo dojít 

k zablokování otvorů.
13. Ohřívač uvnitř obsahuje horké a jiskřící části. 
Nepoužívejte ho na místech, kde se používají nebo 
skladují benzín, barva a hořlavé kapaliny.
14. Zařízení používejte pouze způsobem popsaným 
v tomto manuálu. Jakékoliv jiné použití, které 
výrobce nedoporučuje, může způsobit požár, úraz 
elektrickým proudem nebo zranění osob.
15. Toto zařízení mohou zapínat a vypínat děti 
starší 8 let, jen pokud bylo umístěno a namontová-
no ve své stanovené normální provozní poloze 
a pokud jsou pod dozorem zodpovědné osoby nebo 
byly poučeny ohledně bezpečného používání 
spotřebiče a rozumí možným rizikům. Děti mladší 
8 let nesmějí ohřívač zapojovat do sítě, regulovat, 
čistit ani provádět uživatelskou údržbu.
16. Děti mladší 8 let držte v dostatečné vzdálenos-
ti, pokud nejsou pod nepřetržitým dohledem.
POZOR - Některé části tohoto produktu se mohou 
velmi rozehřát a způsobit popáleniny. Proto je 
potřeba dávat obzvlášt velký pozor, zejména 
v přítomnosti dětí a zranitelných osob.
17. Nepoužívejte venku.
18. Toto zařízení je určeno pouze pro použití 
v domácnosti.
19. Přestože zařízení bylo důkladně zkontrolováno, 

odpovědnost za používání a jeho následky nese 
výhradně uživatel.
20. Zařízení není určeno k ovládání prostřednic-
tvím externího časovače ani samostatného 
dálkového ovládání. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


